



REPUBBLICA ITALIANA - REGIONE SICILIA
MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "G. RODARI-G.NOSENGO"
VIA SAN PAOLO N. 107 - CAP 95030 - GRAVINA DI CATANIA (CT)
Distretto 18° - Cod. Mecc. CTIC8A4007 - C.F. 93190610878 – TEL/FAX 095/7258150
e-mail ctic8a4007@istruzione.it-ctic8a4007@pec.istruzione.it

Spett.le Ditta
1000 COSE PER TUTTI
Di Marino Italo
Via S.Giovanni Battista n. 119
CATANIA
italo@1000cose.net
CELL. 3351307744- FAX 095/7655405

CIG Z541DF6A44

Oggetto : Richiesta fornitura materiale igienico-sanitario - **A02**

Con la presente si chiede la fornitura del materiale igienico-sanitario riportato nelle tabelle sotto elencate e da consegnare nei plessi indicati:

CONSEGNA PLESSO RODARI

DESCRIZIONE	Q.TA'	PR.UN.	TOT.
PAPER DIVIPAC C.IGIEN. MINI JUMBO	40 CART.	13,15	526,00
BOBINE DI CARTA - ASCIUGONI 2 ROT.	40 CONF.	6,40	256,00
PAPER DIVIPAC PIEG. Z 2225	8 CONF.	22,15	177,20
RIO AZZURRO DISINCR. WC	24 FL.	1,31	31,44
L YSOFORM 1 L T.	24 FL.	1,60	38,40
SIAL CANDEGGINA PROFUMATA 2 LT	48 FL.	0,70	33,60
ALCOOL ETILICO DEN 750 ML	24 FL.	1,20	28,80
SPIC & SPAN CREMA 500 ML	24 FL.	1,20	28,80
SACCHI 90X120 NERI CART. 20 KG.	4 CART.	27,05	108,20
SACCHI CESTONI 70x110 10 PZ.	40 CONF.	1,09	43,60
VIAKAL	24 FL.	2,20	52,80
RIO BUM BUM MULTI SPRAY	12 FL.	1,09	13,08
MOP COTONE	30 PZ.	1,00	30,00
SUPERNET	12 FL.	2,87	34,44
SUTTER MANGIA POLVERE SPRA Y	6 FL.	2,30	13,80
PROFESSIONAL PAV. FIOR DI LOTO	10 TAN.	4,51	45,10
TITTI SAPONE MANI	24 FL.	1,00	24,00
PALETTE PLASTICA MANICO ALTO	7 PZ.	1,20	8,40
PANNO DAINO 3 PZ.	6 PZ.	1,53	9,18
SPUGNE ABRASIVE - 3 PZ	10 PZ.	0,38	3,80
ACQUA OSSIGENATA	5 PZ	0,70	3,50
CEROTTI V ARIE MISURE	10 PZ.	1,10	11,00
COTONE IDROFILO GR. 200	10 PZ.	0,95	9,50
ROTOLO CEROTTO A ROCCHETTO	3 PZ.	3,00	9,00
GHIACCIO SINTETICO MONOUSO	50 PZ.	0,65	32,50
GHIACCIO SPRA Y	3 PZ.	3,00	9,00

DISINFETTANTE 200 ML	5 PZ.	1,34	6,70
GUANTI STERILI MONOUSO	5 PZ.	0,95	4,75
GUANTI REFLEX LATTICE MONOUSO	4 PZ.	3,70	14,80
GESSO BIANCO PER LAVAGNA 100 PZ.	10 PZ.	3,80	38,00
IMPONIBILE			1.645,39
IVA 22 %			361,99
TOTALE			2.007,38

CONSEGNA PLESSO NOSENGO

DESCRIZIONE	Q.TA'	PR.UN.	TOT.
HOOVER PROFESSIONALE ASPIRAPOLVERE	1	120,00	120,00
SACCHETTI RICAMBIO 5 PZ.	3 CONF.	6,50	19,50
PAPER DIVIPAC C.IGIEN. MINI JUMBO	20 CART.	13,15	263,00
ROTOLONE MANI PER DISPENSER 6 RT. DA 140 MT.	12 CART.	16,00	192,00
RIO AZZURRO DISINCR.WC	12 FL.	1,31	15,72
L YSOFORM LT. 1	24 FL.	1,60	38,40
SIAL CANDEGGINA PROFUMATA 2 L T	24 FL.	0,70	16,80
SACCHI 90X120 NERI CART. 20 KG.	3 CART.	27,05	81,15
SACCHI 55X65 NERI CART. 20 KG.	3 CART.	27,05	81,15
PROFESSIONAL PAV. FIOR DI LOTO	5 TAN.	4,51	22,55
SUTTER MANGIA POLVERE SPRA Y	12 FL.	2,30	27,60
MOP MICROFIBRA	15 PZ.	2,90	43,50
VIAKAL	12 FL.	2,20	26,40
RIO BUM BUM MULTI SPRAY	12 FL.	1,09	13,08
SGORGANTE PER TUBATURE LIQ. LIT. 1	6 PZ.	2,40	14,40
GUANTI REFLEX FELPATI MISURA M/L	10 PZ.	0,50	5,00
GESSO BIANCO PER LA V AGNA 100 PZ.	20 PZ.	3,80	76,00
SCOPE BICOLORE	6 PZ.	1,00	6,00
MANICO PER SCOPE IN ALLUMINO	6 PZ.	0,75	4,50
PALETTE PLASTICA MANICO ALTO	7 PZ.	1,20	8,40
CIF CREMA	12 PZ.	2,05	24,60
SMAC CANDEGGINA GEL	6 PZ.	1,10	6,60
PRONTO CLASSI C SPRA Y 400 ML.	6 PZ.	2,80	16,80
SAL VIETTE DETERGENTI IMBEVUTE	10 PZ.	1,10	11,00
PANNO DAINO 3 PZ.	6 PZ.	1,53	9,18
SPUGNE ABRASIVE - 3 PZ.	10 PZ.	0,38	3,80
ACQUA OSSIGENATA	5 PZ.	0,70	3,50
CEROTTI VARIE MISURE	10 PZ.	1,10	11,00
COTONE IDROFILO GR. 200	10 PZ.	0,95	9,50
ROTOLO CEROTTO A ROCCHETTO	3 PZ.	3,00	9,00
GHIACCIO SINTETICO MONOUSO	60 PZ.	0,65	39,00
GHIACCIO SPRA Y	3 PZ.	3,00	9,00
DISINFETTANTE 200 ML	5 PZ.	1,34	6,70
IMPONIBILE			1.234,83
IVA 22%			271,66
TOTALE			1.506,49

CONSEGNA PLESSO VIA TRIESTE

DESCRIZIONE	Q.TA'	PR.UN.	TOT.
PAPER DIVIPAC INTERSFOGLIA TA	1 CONF.	22,15	22,15
PAPER DIVIPAC C.IGIEN. MINI JUMBO	4 CART.	13,15	52,60
BOBINE DI CARTA - ASCIUGONI 2 ROT.	12 CONF.	6,40	76,80
PAPER DIVIPAC PIEG. Z 2225	2 CONF.	22,15	44,30
SMAC CANDEGGINA GEL	12 PZ.	1,10	13,20
L YSOFORM 1 L T.	12 FL.	1,60	19,20
ALCOOL ETILICO DEN 750 ML	6 FL.	1,20	7,20
SACCHI 55X65 NERI CART. 20 KG.	1 CART.	27,05	27,05
SACCHI 90X120 NERI CART. 20 KG.	1 CART.	27,05	27,05
SIAL CANDEGGINA PROFUMATA 2 L T	6 FL.	0,70	4,20
SGRASSA TORE UNIVERSALE SPRA Y	4 FL.	2,87	11,48
PROFESSIONAL PAV. FIOR DI LOTO	2 TAN.	4,51	9,02
TITTI AMMONIACA PROFUMATA	4 FL.	1,15	4,60
MOP MICROFIBRA	4 PZ.	2,90	11,60
SECCHI CON STRIZZA TORE	1 PZ.	3,00	3,00
SCOPA BICOLORE	2 PZ.	1,00	2,00
PANNO DAINO 3 PZ.	3 PZ.	1,53	4,59
GUANTI REFLEX FELPATI MISURA M	4 PZ.	0,50	2,00
GUANTI REFLEX LATTICE MONOUSO	1 PZ.	3,70	3,70
TITTI SAPONE MANI	6 FL.	1,00	6,00
SPUGNE ABRASIVE - 3 PZ	6 PZ.	0,38	2,28
CEROTTI VARIE MISURE	4 CONF.	1,10	4,40
ROTOLO CEROTTO A ROCCHETTO	2 PZ.	3,00	6,00
GHIACCIO SINTETICO MONOUSO	20 PZ.	0,65	13,00
GHIACCIO SPRA Y	2 PZ.	3,00	6,00
ACQUA OSSIGENATA	2 PZ.	0,70	1,40
IMPONIBILE			384,82
IVA 22 %			84,66
TOTALE			469,48

La relativa spesa di **€ 3.983,35 (di cui imponibile € 3.265,04 + IVA 22% € 718,31)** graverà sull'attività **A02 del Programma Annuale 2017** e verrà corrisposta dietro presentazione della fattura corredata dalla relativa documentazione.

Codice univoco dell'ufficio per la fatturazione elettronica UF7VAA

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Anna Maria Sampognaro

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate
e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa